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Talerz Deserowy Misty Forest 20 Cm

Las Boho

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Materiat wykonania
Ksztatt

Rodzaj talerza

Liczba sztuk

21,73 zt
0101002927
5907508194376
0101002927
Altom Design

biaty, odcienie zieleni, odcienie
z6ttego i ztota

Misty Forest
20 cm
porcelana
okragty
deserowy

1 szt.
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Kolekcja porcelany Misty Forest zyskata lekkie motywy, kojarzace sie z zimowa aurg i cieptem Swiat. Linia porcelany Misty
Forest jest przez to lekka i przyjemna dla oka. Mimo to z powodzeniem znajdzie swoje miejsce na stole.

* Talerz porcelanowy podkresli doniosta atmosfere swiateczna

¢ Porcelanowe elementy kolekcji wykonane zostaty z porcelany wysokiej jakosci o lekko kremowym zabarwieniu
e Talerz oraz inne elementy zastawy porcelanowej, mozna my¢ w zmywarce

¢ Posiada sympatyczna dekoracje, dlatego kubek jest trafionym upominkiem
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